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UCHWAŁA NR XI/80/11 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 17 listopada 2011 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości, które nie stanowią pomocy publicznej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), uchwala się co następuje:  

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości :  

a) grunty oraz budynki lub ich części wykorzystywane na cele działalności z zakresu: kultury, kultury fizycznej, 
sportu i rekreacji, pomocy społecznej oraz ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej,  

b) grunty oraz budynki lub ich części stanowiące własność miasta, które nie zostały oddane w zarząd, użytkowanie 
wieczyste, użytkowanie, dzierżawę, najem, użyczenie albo nie zostały objęte w bezumowne posiadanie,  

c) grunty nierolnicze oddane w dzierżawę z przeznaczeniem na prowadzenie upraw rolnych jednorocznych.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/286/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 25 sierpnia 2005 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości, które nie stanowią pomocy publicznej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r.  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Tadeusz Łysiak 

 

 


